
 
 
 

 
 

 
Latvijas Slēpošanas federācijas (LSS) 

Distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmes 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

 

 

2016. gada 1. novembrī plkst. 15:00 

LSF biroja telpās  

Grostonas ielā 6b-414, Rīgā (Elektrum Olimpiskais centrs) 

 

 

 

1 Par LSF Distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmes protokola Nr. 

CC/2016/7 apstiprināšanu. 

J.Pīpkalējs 

2 Meistaru ranga nolikums 2016/2017 gada sezonā J.Pīpkalējs 

3 

4 
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6 

7 
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Latvijas čempionāta distanču slēpošanā 2016/2017 nolikuma grozījumi 

LSF distanču slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā pieņemšanas 

kārtība 

Atskaite par FIS TD semināru Lahti 2017 

EYOF 2017 Turcijā 

2017. gada LSF rollerslēpošanas sacensību kalendārs 

Dažādi 

J.Pīpkalējs 

J.Pīpkalējs 

 

J.Pīpkalējs 

A.Raugulis 

J.Pīpkalējs 

   

   

   

   

Prezidents  

Vairis Brīze          


